HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
HỘI NÔNG DÂN TỈNH NGHỆ AN
BCH HỘI NÔNG DÂN ……….
*
Số       QĐ/HNDT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………, ngày  tháng ... năm ...

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận ủy viên Ban Chấp hành (BTV)
Hội Nông dân ...khóa ..., nhiệm kỳ ....
- Căn cứ Điều lệ Hội Nông dân Việt Nam;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Hội Nông dân ... khóa ...., nhiệm kỳ ....;

- Xét đề nghị của Ban Thường vụ Hội Nông dân .....về việc đề nghị công nhận ủy viên Ban Chấp hành (BTV) Hội Nông dân ...khóa ...., nhiệm kỳ .....

BAN THƯỜNG VỤ HỘI NÔNG DÂN ....
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công nhận các đồng chí sau là ủy viên Ban Chấp hành (BTV) Hội Nông dân ...khóa ..., nhiệm kỳ ....:

1. Đ/c.................................:...................

2. Đ/c..........................................: ...................

.............................

Điều 2: Văn phòng HND ...,Ban Thường vụ Hội Nông dân ...và các đồng chí có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu HND .....
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

	HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

HỘI NÔNG DÂN TỈNH NGHỆ AN

BCH HỘI NÔNG DÂN ………………
*

Số:        QĐ/HNDT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày       tháng ... năm ...

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận chức danh Chủ tịch (PCT)
 Hội Nông dân ...khóa ..., nhiệm kỳ ....

- Căn cứ Điều lệ Hội Nông dân Việt Nam;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Hội Nông dân ... khóa ...., nhiệm kỳ ....;

- Xét đề nghị của Ban Thường vụ Hội Nông dân .....về việc đề nghị công nhận chức danh Chủ tịch (PCT) Hội Nông dân ...khóa ...., nhiệm kỳ .....

BAN THƯỜNG VỤ HỘI NÔNG DÂN ...........
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công nhận đồng chí .................: .......... giữ chức vụ Chủ tịch (PCT) Hội Nông dân ...khóa ...., nhiệm kỳ .....

Điều 2: Văn phòng HND …. ; Ban Thường vụ Hội Nông dân ... và đồng chí có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu HND .....

	T/M BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)